Camargo Chih. General Adultas 2022 APCL

CAMPEONATO ADULTAS 2022
GENERAL CAMARGO CHIH.
Punto d®BSteetiziaCeMIABGA0CHIH.
Fecha yNoreededeubinrdag 482622 07:35:00 a. m.

Condicidresdicd@eslide $@HEADCCIMBENTN VIENTO

No. Competidor Localidad Nr.
1 ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B 11
2 ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B 68350
3 ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B 108088

4 ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B 108026
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5 ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B
6 HNOS. VILCHES VELAZQUEZ
7 GERREROS DEL AIRE .

8 HNOS CHAGOYA

9 HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

121497

121756

680

110672

110877
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10

11

12

13

14

GERREROS DEL AIRE .

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ALBERTO BALTAZAR

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

66453

108194

68063

123953

565
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15

16

17

18

19

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

CRUZ RENDON E HIJOS

30619

69851

52522

108242

111693
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20

21

22

23

24

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

GABRIEL DIAZ E GERMAN

92890

108188

67815

68301

69899
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25

26

27

28

29

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

GABRIEL DIAZ E GERMAN

121070

99050

108008

99270

69888
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30

31

32

33

34

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

RAYMUNDO Y FRANCISCO

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

342

112832

112236

99210

108339
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35

36

37

38

39

BEST.Q.M

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

GABRIEL DIAZ E GERMAN

BEST.Q.M

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

68783

1022

124563

68758

60356
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40

41

42

43

44

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

CRUZ RENDON E HIJOS

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

104176

110835

111692

108278

121737
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45

46

47

48

49

50

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GERREROS DEL AIRE .

67803

104335

121809

472

69890

111579
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51

52

53

54

55

BEST.Q.M

GABRIEL DIAZ E GERMAN

EDUARDO ABURTO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

110463

93637

113030

92848

564
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56

57

58

59

60

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

112817

112830

68071

47756

121097
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61

62

63

64

65

GERREROS DEL AIRE .

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ALBERTO BALTAZAR

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ALBERTO BALTAZAR

111593

108075

67170

339

69521
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66

67

68

69

70

GERREROS DEL AIRE .

GABRIEL DIAZ E GERMAN

CRUZ RENDON E HIJOS

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

115100

69016

111696

108215

121066
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71

72

73

74

75

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GERREROS DEL AIRE .

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

112818

69916

111587

104114

108001
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76

77

78

79

80

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GERREROS DEL AIRE .

GERREROS DEL AIRE .

68042

67771

877

187643

66605
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81

82

83

84

85

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

CRUZ RENDON E HIJOS

HNOS CHAGOYA

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

RAYMUNDO Y FRANCISCO

121089

69713

192454

1049

112179
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86

87

88

89

90

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ALBERTO BALTAZAR

BEST.Q.M

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

RAYMUNDO Y FRANCISCO

1684

110950

69531

108236

112290
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91

92

93

94

95

96

RAYMUNDO Y FRANCISCO

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GERREROS DEL AIRE .

GERREROS DEL AIRE .

GABRIEL DIAZ E GERMAN

112135

121197

313

111542

67664

544
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97

98

99

100

101

RAYMUNDO Y FRANCISCO

BEST.Q.M

RAYMUNDO Y FRANCISCO

RAYMUNDO Y FRANCISCO

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

122130

68774

112130

112256

454
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102

103

104

105

106

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HNOS CHAGOYA

124894

560

108307

124528

110509
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107

108

109

110

111

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

GABRIEL DIAZ E GERMAN

418

108295

112867

68084

69868
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112

113

114

115

116

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HNOS CHAGOYA

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

52540

110591

69914

44656

68400
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117

118

119

120

121

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

GERREROS DEL AIRE .

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

CRUZ RENDON E HIJOS

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

108291

66498

67768

111673

108009
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122

123

124

125

126

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

EDUARDO ABURTO

ALBERTO BALTAZAR

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

108341

150

67921

31310

60311
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127

128

129

130

131

GABRIEL DIAZ E GERMAN

EDUARDO ABURTO

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ALBERTO BALTAZAR

GERREROS DEL AIRE .

44247

113025

108081

110979

111560
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132

133

134

135

136

RAYMUNDO Y FRANCISCO

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

CRUZ RENDON E HIJOS

GERREROS DEL AIRE .

BEST.Q.M

66138

110862

111610

190092

936
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137

138

139

140

141

142

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

HNOS CHAGOYA

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ALBERTO BALTAZAR

ALBERTO BALTAZAR

112493

108494

110666

112802

124602

67964
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143

144

145

146

147

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

GABRIEL DIAZ E GERMAN

EDUARDO ABURTO

67723

861

121029

163777

596
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148

149

150

151

152

RAYMUNDO Y FRANCISCO

CRUZ RENDON E HIJOS

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ALBERTO BALTAZAR

RAYMUNDO Y FRANCISCO

111171

111740

68231

67960

94428
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153

154

155

156

157

EDUARDO ABURTO

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

113002

68159

108056

110855

68213
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158

159

160

161

162

GERREROS DEL AIRE .

GERREROS DEL AIRE .

EDUARDO ABURTO

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

66473

66479

66332

121046

108061
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163

164

165

166

167

EDUARDO ABURTO

RAYMUNDO Y FRANCISCO

RAYMUNDO Y FRANCISCO

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

CRUZ RENDON E HIJOS

751

72874

122070

9371

68947
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168

169

170

171

172

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

CRUZ RENDON E HIJOS

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

112919

123876

7374

163762

100
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173

174

175

176

177

ALBERTO BALTAZAR

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

RAYMUNDO Y FRANCISCO

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

67923

538

121803

111169

67727
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178 GABRIEL DIAZ E GERMAN 444

179 HNOS. VILCHES VELAZQUEZ 63

180 RAYMUNDO Y FRANCISCO 111158
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